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MNESSE (2024) 20421 &

BB A FRA 7 &R

RINERRTC, SETEWOBERBRGERAT T RARBRIA) 25858660
QIBFEEFERSHFRELHERABRNETRE) .

= XREEHERER B MR E

A SRR & PR 4 1 o RES B BE RER A% 5 FiR st m R 4
2023 BME WA, NERMEEARALE 1. RATARS AL ER SN BRA 4202346
FREIME BRI, BERAR S —RIRE I MR,

= BEENRE
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mﬁiﬁﬁ«mmﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁ%&ﬁﬁﬁ%&%%ﬁﬁ%»,#ﬁﬁﬁmﬁﬁi\%
H. ¥, TEERBRICHE. #SERRRE A,

=, EM&THmERE

BTV FAERAE S HE S T (00 L3 BB B B R R (20234 RE AR W& 77
BEERERERHEIRE) RREELSR.
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368 R A PR 8 ] FH B AFCS T bt A AL E IR

1H B B R A ]
2023 FEHEER S FAE LR AE MK ETRE

RIEEHEIEFRBEHRERASRAN (FHATKEEIE 28 FHATEERS
EEHMERNREEER (2022 F£17) ) GEHLA% (2022) 15 2) MLEIELET B
KA ( EHRER S AT BT AT BRKREESIE 1| S——HIEIEE (2023 4 12 A8 )

CEiE%& (2023) 193 5) FHKXME, BRROERAE (LLFEHRATHRENT) &
Fofm 7EE 2023 12 A 31 kM (2023 £ H 4TS24 SThRE S R I0 S T
) .

—. BERSEAENR

(=) EBRHFERLSLST. BE&IOHM

1. 2020 £ 12 A B4R S

£ 20204 10 A 9 AR EIES M EEERRASTFRIFT (2020) 2492 2 (LTHABR
B ARAFEATFRATREAME) i, ARIFKRBESZ 16 FHHMEATFRIFART
il (A B 213,692,500 i, BATHHEAART 28.00 7i/8%. #E 2020 4E 11 A 20 H,
AUREEREBBART 598,339.00 7575, IR EHEAYFRAANRT 3,985.05 Aijs, E4
REFIKEHANRT 594,353.95 7376, WAV IHEE EH) SHITHSH SEEEa
tkO B8iE, JFT 2020 4 11 A 20 HHA)I4EE (20200 % 0084 & (BERE) . FRE
KRR ETINRRHAMRITRA . BERTHHMLEHASET 18638 Fis, HEES
AR 594,167.57 i7t. FEUEHEICEEAER AR LESATT 2020 4F 12 A
8 HIR 1 CGESFREEHILIEH) , ARFEER ST RITH 213,692,500 I AR E%EE (A
) B P EHESR BAC 45 A IR BT A 5] _E 14 A B 4B 55 BE AR BT T4 . (LR 8I8R“ 2020
F12 ABEHRE” )

2, 20223 AEER S

22021 47 12 A 20 HPEHIEF K BERERSIFRET (2021) 4028 2 (TS
BB ARA R ATERAT AT B A T RS OME) ik, AFF 2022 46 2 A 24 HAF RS
112,000 3k AT ¥4 w25, @SKEME 100 76, RATHE 1,200,000.00 75, EIELEEL
B 1,200,000.00 F575, MBREFEABITRA 7,800.00 HITE, HEXEBIKSE TN ART
1,192,200.00 /376G, Me2lU)I4(5 (R <iHHSESRT EREEAK) BiF, Hotsan
BB AL B IHEEL (2022) 550009 5 (BRHIRE) . LREERSFIKSIING i
KATHA . BMATAD AN RHAEEIT 28728 AL, EHELERLETNART
1,191,912.72 Jise. P EIEFRFILEH AR TE AT LA AR F 2022 3 A7 HHRE T GF
TREACIEMY , BEEETE0 AT IM 120,000,000 1K AT 520 ) 5 25 O 10 vh EIF 28 2560 45 2 45 TR %



3 S 3 R A )

B OY S 7S SR AL A v 04 TR

AR Liga A a R RS T 4.
(D) ZERESFHBERETRER
1. 2020 FF 12 ASEERSMETA R RER

BE2023F 12 A31 H, BERSHHAEBRIBERFIRINT

(BURfEIFR “2022 42 3 ASBERE” )

EHRA. ARTAT

5H BYIA | AERE | KRB
ERE&Hm Xl FHEB
SERE LM 598,339.00 598,339.00
Tk RIFAMTEH 3,985.05 3,985.05
BERS TS 594,353.95 594,353.95
. HAKRATHA 56.37 56.37
R’ AL B 5.00 5.00
B BHATHP NG, BITFEE8%H 125.01 125.01
FEESHM 594,167.57 594,167.57
. BRATHAES 7.5GW & AR AFHEE 2 6t
8,638.67 8,638.67
T HHE (Bl #5%%
M. BRBTEAER 7.5GW SRS ge it 2 4
: 7,257.24 7,257.24
HET] WH (&) /8%
W 5T 7.5GW mR R AR PHAE Bt EE T i H
150,484.11 | 14,799.00 | 165,283.11
(AL —#) |/EK
B P 7.5GW B R KPR R B R R T
179,062.20 | 18,322.16 | 197,384.36
WH (&%—1) #EX
W: #hFE LT AFIRENY 4 174,150.82 174,150.82
k. HAhRAT A 16.75 16.75
e WATERFBUEN 835.83 31.18 867.01
H: TREEREKAIMFTRENE S 42,303.62 | 42,303.62
HMAREHAEER SR 75,393.60 0.00
Hrp: WA FZATRENE S 75,200.00 | -75,200.00 0.00
HERET P RE 193.60 0.00

e TR ERER SR WA IR B R ZER 0.01 FILANEHANTT THTE.




8RR A R A

SRS R ARG T iR S

2, 20223 AGERSHEALTRER

WE20234 12 A31 H, ZERLFHETRBENFIFRNT .

s8R ANRMAT

- WMRIE | AFERA | BERRIHE
i &% X | &

HERE B 1,200,000.00 1,200,000.00
W RAFAH 7,800.00 7,800.00
FEREIKED 1,192,200.00 1,192,200.00
I FENIURAT T/ B P R4 2 TR 6 40 69.62 69.62
e BHATHP IR, RITTFEH 276.90 276.90
. ST RATHRA 80.00 80.00
SRR S 1,191,912.72 1,191,912.72
. EHETH 1SGW B RREY) 5 H R 2K 85,443.40 85,443.40
W B HETHE Sk S A AR B R 246,658.65 246,658.65
ok EHATHIR L s A R T B R 251,624.15 251,624.15
fik: 15GW B i) 7 01 H R K 177,095.22 | 2746138 |  204,556.60
M Ak TS Al T H R K 53,341.37 0.02 53,341.39
W SR ZHAE A BT H R K 8,375.95 0.04 8,375.99
5 R o BN B 1 i 341,827.98 341,827.98
e SATHEHRA BN 501.50 22.90 524.39
e WREEBESKAITRENE S 608.95 608.95
AR I S B &R 28,047.49 0.00
Heb, G EAAREE S 28,000.00 | -28,000.00 0.00
FRBEEEFRH 47.49 0.00

E: HRATIFRRIBMRN” SR AIZ R 0.01 77T,

0.01 Fn &V &H AT TCRAE .
= HEREEHEM

WM FOIIER S RB” WE FRAZE R

AMEHEEREHEENER, RPRBEEFE, AQFRE (EHATSEHEE 2
T LN ARHRESERMMERMEEER (2022 F£611) ) (HBFESETBF EHA
A BHEETR G 15— WS (2023 4 12 ABIT) ) SMEMEMER, ZaKR




R H IR A 6 SO B S TS S B A VA R

A SRPRE DL, ST AR SR B A I ANE IR EIE AT .
(—) BRES L EREUETER

AME AR FERSOEHMETR, REZERSHEANEE, BRIFREENEERLS,
RIEARIEREMN R B FEREEHIME, AAFNBEERSTITE P,

1. 2020 5 12 ABERSWEWUZITHER

2020 £ 12 A 8 H, Ae]RARFERERFINE R T A 85 VAR T4 4 R
2B ERAT s P EEBRAT IRAD A IR A J AN S AT SSIEARAT IR A PR A T 1Y )1 5 4
11 PERIEATIR A R A 7 A SR AT R P E RSB ERATZIT T (HER
BEPFHEEZFRED (CUFER “WEm” ) .

LR EDREEFRE LBERL I (EEREEPEEE RS Gid) )
AFHEERER. BZE 2023412 A 31 0, BEMBE T Y5640 ET.

2023 4 12 A 27 B, AFSFRHIZIE L% 7 o E 2 AR AT I 44 BR 2 5] Bihik
EXATK T (K5 51050188083600003592) HEAT T 44/, Mk 18 F 52 1 K /4 45
155,219,743.07 7t CELIEH 45T B 72,850.00 76) HANGEK PR AR REE S,

2023 4 12 A 27 B, ARMNFEGZH B B &K% P OARTT 6 BRA 5 RER 47K
)T (K5 431020100101457094) HEAT T84/, MR A% R SE B 2 247 267,655,342.83 7T (43
WG ENE 77,914.26 70) BALEIK P KA TR E 4.

2023 4 12 A 29 H, ARMFBIZT A % & 105 2 @ RITR A FRA 7 001148 447
M (5= 511511330013000891935) JEAT T 85/, MR A8 F 52 M /2 4257 135,510.91 ¢ (4
TEHPEEFE 6.02 70) BALHEIK K ARRTRHE S

2023 4 12 A 29 H, AFXEBOZIE #£ 05 5 b EARAVRITI 604 R A 7 R E 2A
WESATIRP (K5 22900101040046721) HEAT 7447, MRAEF 5 MK 450 25,588.94 ¢
(RIEHEHEAE 114 70) BALEHIKP KA RIS E L.

2. 2022 F 3 HEEREREHUEITHR

20223 A8 H, AFRARFERESRAT AP T AR SXVBTREERAT
AT HRERITREARA A REI T T EERRTROE R 7 REE 7 R
EEBIEFRG A RA RIET 7 IR E Wil

EREEWNEERXRS DFIEAR G ABERE L EEEZ TSN GEd) )
AFHEERER. BE2023F12 A 31 B, WEMLER TYNEENET.

2023 £ 4 H 23 H, AEXHFBOZIE %4105 b E R R R E BR A T R
ESATIR )™ (K5 51050188083600004777) #E4T 144/, B P EEME 015 T ALY



38 U 4 BR 4 B 53R VT S 1E AU 9B Ao 1 1 0 TR

MK AR R BT 4

2023 £ 4 A 24 H, AFXAEBOZIE B &M% P YO0 EAT RO A IR A 7 R4 T (K
T 431020100101524333) HHAT 7RIS, WP EEFIR 2.05 TR NSEEIK K A 7 E
£.

2023 4 5 A 11 A, & 3RO % 200 PR RERIT IR E R A 5 REMT (K

51 472900321110502) 47 T8/, B EHFIR 1.69 TTHENGEEK A A RERZE S,

2023 £ 5 A 16 A, AAMAFHEA B L 0% P 2OWARIT B TR A T R EF4 T (K
5: 431020100101524103) BEAT T8/, #5/EHFIE 90,972.54 ToHNGEEIK P K AXN T
MBhH 4.

(D) BERELTFAEMENL

1. 2020 4 12 A FERSAMEER

WE2023F 12 A31 H, ARAREERECHEHTE, HXEERLSLTHOEH.

2, 2022 £ 3 AGEREFHEN

BWE2023F 12 H31 H, AFAREERESCHERTE, HAEERESL S OELY.

= AFEEBERES M LERERENR

(=) ZEFSHBRTE (UTHFERTE”) HBRSHEHER

FIRUAMRESEHER, L EERSFHBRNEER (KR 1. fE2) .

(=) FRUEEHBRAKEHREMR

1. 2020 F 12 AFRHH EHR/AREHENL

RNIRFHERFRT SRETE, EAPEEREFIKGT, AFCUALRSMALRAE
EREREME HME20204F 12 A 8 H, ARUIAB R ETUERAERITE 15,895.92 /7T,
PLE % B8 & AT BEIRAE AT RAT IR 2P AL e fb P A DU 32 B L ARAT 437 125.01 A, &
TH i 16,020.93 570, TUARABERIE BT

P

SR ARFAG

HERSHE | SHBRAEER

PHE o BN Bl (%)

77 7.5GW i R AR RE A BH g

200,000.00 8,638.67 432
BEETT BH VBl =)

FEFE 7.5GW &% n Tl A RA e Bt

‘ ‘ 220,000.00 7,257.24 3.30
BREEKT) H (&%)

HFERMBIFE & 178,339.00

it 598,339.00 15,895.92 2.66




i B A R 4 7] AR VT S 1A S B I S 10 TR

E: “BERESWARAET” BRSKRFMER 0.01 HANSHAT T
VUN4EfE CRED SiHmE5 T GSERIEA1) T 2020 48 12 A 9 BILE T )14
L (20200 %0942 5 CEBRBARAR UAER ETULRAERTHETIRE) , 4
7] LA U B FE RS HAERANFERITE HHFIT UHA. A8 T 20204 12 A 10 HEFELFE
FERXETARZW. FLEEFLETRRSWHE AT (X THEERSERTERA
MEER SR , FBEHEERE 1602093 A oBHRTARALRTIENEEES,
2, 2022 3 AERWHEHBARBRER
AR IR FR B ERAETE, EAPEERSIKET, AFCLUEHEREPTUERNE
EHRERATEME202243 A H, AT UAER S FARANEHRINE 583,726.20 /7T,
LAB & B & S A RRATHIP AN % A 276.90 778, &it450 584,003.10 Fit. FsLHA
FALIE B4R R
SR ARWIIT

BEREME | HGUBRAFEER
ks PR BAEH EHl (%)
15GW B @Yl 7 i H 290,000.00 85,443.40 29.46
B3k — s A A T H 300,000.00 246,658.65 82.22
St — Al g R T 260,000.00 251,624.15 96.78
*hFERLBN T & 350,000.00
&t 1,200,000.00 583,726.20 48.64

PUIEME (RRBD 2HIMES T RRskE@aik) T 202243 B 8 HHA T)1|#EE
(2022) % 0055 5 CEERBAERATALEERETAERAEELERSRETE &I RITH
HERETHIRED) , WAR LR EEREHAERAERE D WERFURIA. A8 T 2022
F3ASHANBLREERXE_+THREW. FLRUFLE - HIIkSWHEGET (%
THEEHSERTERANEERSWER) , AEFEHEERS 584,003.10 75 T8 Tk
BASZRBHMEERZ .

(=) IRBEHEERSHRIRRIDFELHER

1. 2020 £ 12 AR E HERERS TN TR ELSHR

(1D AFTFT2020F 12 A 10 HEFAFELRESLSEHNNKRSW, HUOBEITT CTf#
R N B S IR A RR B R SRR , B A AR 400,000.00 77 THIA
BEEERERNATHAATRRE, FHURAERSH RN HERET 12 48,
o3 )R BEI AR AE S 40 H R R TR AR TR EHER SRS . Ak i pgise
ATHARAMNTLMNEEERSHEF RO F:

WAL ARTAT



16 ERA A7 A BR 4 )

FR BT SRS T B A A VL 0 TR

J¥5 V3 Bt i) YL 4 50 ie) A VT3 4 0

i TR A BRSNS EEER 4 400,000.00
1 202143 H 26 H 4,000.00 396,000.00
2 2021 4H7H 117,500.00 278,500.00
3 2021 4 A 9 H 20,200.00 258,300.00
4 202144 A 21 H 2,000.00 256,300.00
5 202145 H 12 H 24,000.00 232,300.00
6 20216 A 15 H 2,000.00 230,300.00
7 2021466 A 22 H 24,000.00 206,300.00
8 2021 7 H 9 H 37,000.00 169,300.00
9 2021 7 A 30 H 5,000.00 164,300.00
10 2021993 7H 4,000.00 160,300.00
11 2021 £ 10 H 9 H 3,000.00 157,300.00
12 2021 %11 A 17 H 1,000.00 156,300.00
13 2021 412 B9 H 156,300.00

BE2021F 12 A9 H, AT F 20204 12 A 10 BBFELEEE S BRI
BRI T4 A AR B S R BB E R4 400,000.00 e MAREEERw L L
P

(2) A7 T 20215 12 10 HAFBELREESE _+=REW, FELT (£F
EHMIREFER SR IR B SHINE) , REBRNEEERShIAET AR
154,000.00 J3yclmfs F T 4hFE A BB B 4, (MR A #EFLSE RS 2 AREAZEE 124
He AallaRmRIEFRIE MR LT REAEN R EHER ST KD, ARE Y
(YR 5 B R N /NI b g q = el = B iy

SR NRTAT

FF5 YT B (8] JEpUE i A VI 8 5

It TA A A AR R ENNE HER S 154,000.00
1 2021 £ 12 A 23 H 4,000.00 150,000.00
B 2021 £ 12 A 30 A 10,000.00 140,000.00
3 202242 A 10H 11,000.00 129,000.00
4 202243 A3 H 3,000.00 126,000.00
5 202243 A 18 H 2,000.00 124,000.00
6 202244 A 7H 6,000.00 118,000.00
7 2022 F S B 7 A 12,000.00 106,000.00




SEBRR B SEAE VT & T AL S o 5 L A A 0 T o
8 202246 A4 1 H 500.00 105,500.00
9 20226 A 7H 500.00 105,000.00
10 20226 H 8 H 500.00 104,500.00
11 202 7H7H 11,000.00 93,500.00
12 202248 A5 H 4,500.00 89,000.00
13 20229 H2H 700.00 88,300.00
14 202210 A9 H 6,400.00 81,900.00
15 2022 11 H7H 1,100.00 80,800.00
16 202411 17 H 2,300.00 78,500.00
17 2022412 A2 H 200.00 78,300.00
18 2022412 H9 H 78,300.00

WE202F12A9H, AT F2021 12 5 10 A BFELBEFLE —+ =R
OB A T4 B A RSN & N B B AR 4 154,000.00 FGE LML EEER S
TR,

(3 27T 2022 F 12 4 2 HEFENBEHFLEANRSW, FUBLT (ETHH
MONEEERSRNAIARRAREMNUE) , REERNEEERSFHAELEART
78,000.00 73 tlift H T4 A RRAN B L, AR EEESHIGET 2 HEA BT 12 4
He AARBERRIEZ BT HE R R T RGN AR E EER ST AR . R IRE
i T4 A RIS R &N BB E RS RSB RI T

SR ARTATT

P 5 V32 B ] I3 & A [ AR Y38 £ 50
Il B T 4b 78 20 BB 9 A IR B % 4 78,000.00

1 2022% 12 A 15H 1,000.00 77,000.00
2 20224612 A 29 H 1,800.00 75,200.00
3 202341 F 31 H 100.00 75,100.00
4 202342 H2H 4,900.00 70,200.00
5 20232 A 15H 200.00 70,000.00
6 20233 A2H 200.00 69,800.00
) 202343 A3 H 100.00 69,700.00
8 202343 A 16 H 100.00 69,600.00
9 202344 3 4H 900.00 68,700.00
10 202344 H 6 H 400.00 68,300.00
11 ~ 2023%E5 A5 H 600.00 |  67,700.00




S B £ % BRA 7] BEAE 5 & 7 0 e PR ) TR 2
12 20234 6 A5H 3,850.00 63,850.00
13 20234 7H5H 8,900.00 54,950.00
14 223 7H7H 500.00 54,450.00
15 202347 A 19 H 100.00 54,350.00
16 202348 H2H 3,300.00 51,050.00
17 202348 A 31 H 4,400.00 46,650.00
18 202349 A 19 H 1,000.00 45,650.00
19 202310 H9 H 2,320.00 43,330.00
20 2023410 5 12 H 200.00 43,130.00
21 2023411 H7H 600.00 42,530.00
o). 2023411 H9H 100.00 42,430.00
23 2023 £ 11 A 16 H 100.00 42,330.00
24 2023411 A 30 H 100.00 42,230.00
25 2023121 H 100.00 42,130.00
26 2023 12 A 11 H 42,130.00 -

HE2023F 12 811 H, 28T 20224 12 8 12 ABFE/N\EEELSEANRDILEIY
EE IR A THRARRIE SR BEEER S 78,000.00 oSOt EE#ERSt

Fle

2. 2022 4E 3 AGBUIHHEFER ST ITHRIESHR

AET20224FE3 AOABRAFELREFSE - HHIRSW, HUUAR T TR
BN E SR SN R B SRR, e AR 252,000.00 HITHHAE
HSEEERNHTHRARRNE S, FHMPREESRSH BT ARABE 12408, 2
I A AR S AR 0 R R TR ORI L R IR B AR e BT . A YR WL I e
THRARREEMNEZERSITEHERIAT:

SR ANRFAT

i JEpaingja) = pusre e A YT & 0
I TR A SREN R &N EREERS 252,000.00

1 2022 3 A 23 H 3,000.00 249,000.00

; 20224 A 11 H 16,200.00 232,800.00
3 202294 B 22 H 7,500.00 225,300.00
4 202295 H7H 7,000.00 218,300.00
5 20225 10H 10,000.00 208,300.00
6 2022 4E5 A 13 H 8,500.00 199,800.00




BB 1 PR 4 ] SRV ST SR P S TR 2
7, 202245 H 20 H 2,500.00 197,300.00
8 202245 H27H 3,000.00 194,300.00
9 202246 H 2 H 7,000.00 187,300.00
10 2022466 5 7H 20,000.00 167,300.00
11 20226 A9H 6,500.00 160,800.00
12 202296 H 22 H 1,500.00 159,300.00
13 20224 6 H 28 H 2,500.00 156,800.00
14 202247 H 6 H 28,600.00 128,200.00
15 2022 %68 A 5 H 15,300.00 112,900.00
16 2022 -8 A 24 H 2,600.00 110,300.00
17 202248 A 25 H 3,500.00 106,800.00
18 20224 9H 6 H 6,300.00 100,500.00
19 20229 A 16 H 1,000.00 99,500.00
20 202249 A 23 H 1,000.00 98,500.00
21 2022449 H 28 H 800.00 97,700.00
2 2022 10510 H 3,600.00 94,100.00
23 20225 105 12 H 800.00 93,300.00
24 2022410 H 19 H 800.00 92,500.00
25 20224 10H 21 H 1,500.00 91,000.00
26 2022410 A 27 H 3,000.00 88,000.00
27 2022 11 B 7H 1,000.00 87,000.00
28 20224E11 H 11 H 2,900.00 84,100.00
29 2022E 11 A 16 H 26,000.00 58,100.00
30 2022 4 11 A 18 H 300.00 57,800.00
31 2022411 A 23 H 2,000.00 55,800.00
32 20224 12 A2 H 3,000.00 52,800.00
33 2022% 12 A6 H 1,500.00 51,300.00
34 20224E 12 A 23 A 7,300.00 44,000.00
35 2022 F 12 A 29 H 16,000.00 28,000.00
36 202341 H6H 800.00 27,200.00
37 202341 A 12H 300.00 26,900.00
38 20231 16 H 2,700.00 24,200.00




BERARHIRAF TR VT ¢ 17 S S b A AR 1 A & IR

39 20231 H17H 300.00 23,900.00
40 202342 A3 H 3,200.00 20,700.00
41 202342 16 H 350.00 20,350.00
42 202342 A 27 H 200.00 20,150.00
43 202343 H3 H 1,000.00 19,150.00
44 202343 A8H 19,150.00

BHE2023F3H8H, AAT2020243 89 HBHFELEEELE —+HKRSWEIL
B R A TR A SR % £ MR B EEE 4 252,000.00 DA HHEERER L L
Fa

() MHAEFEERSHTHEEH, BRERELZHIER

1. %2020 % 12 HERHNBSERSHETUSETH, BBEMLTRER

FRBEFEIFERTHESER, BEHFE=RHENR.

BWE 2023 F 12 A 31 H, KRBERSHFTER LT BN Bt 867.01 F 7T.

2. X202 FE3 AFHBEHBEEERSHTUSER, BEMHE= DB
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